								Приложение №1 

ИНФОРМАЦИЯ 
за датите и основанието за освобождаване на гаранциите за участие на участниците в открита процедура по ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на необработени бандажи от валцувана нелегирана  стомана за ТПС, експлоатиран от „БДЖ - Пътнически превози” ЕООД за едногодишен период”
	

№ по ред
	
Наименование на участника/ статут в процедурата
	Форма на гаранцията за участие (парична сума, депозит или банкова гаранция)
	
Извършено действие (освобождаване/
задържане/
усвояване)
	
Дата на освобождаване/
задържане/ усвояване
	
Основание по ЗОП
	
По обособени позиции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
1.


	

„СИМЕКС – ТРАНС” ЕООД 


	

Депозит


	Освобождаване с Писмо №03-10-115/ 05.08. 2015г.
/с Платежно нареждане/ 
	

30.07. 2015г.


	
Чл.62, ал.1, т.1 от ЗОП

	

1, 2 и 3

	2.
	“ССС ТРЕЙД ЧЕШ РЕПУБЛИК” ООД, РЧехия чрез “ССС ТРЕЙД ЧЕШ РЕПУБЛИК – ФИЛИАЛ  БГ” клон
	


Депозит

	
Освобождаване с Писмо №03-10-126/ 04.09. 2015г.
/с Платежно нареждане /
	


14.08. 2015г.


	

Чл.62, ал.1, т.2 от ЗОП

	


1, 2 и 3



